
Situazione a domenica 31 dicembre 2023
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Consistenza della cassa inizio esercizio: € +217.820,34

in c/competenza € +541.291,89

in c/residui € +80.421,25

in c/competenza € +408.093,34

in c/residui € +47.065,68 € -455.159,02

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio € +384.374,46

degli esercizi precedenti € +368.813,89

dell'esercizio € +98.518,67 € +467.332,56

degli esercizi precedenti € +10.828,69

dell'esercizio € +88.677,92 € -99.506,61

€ +752.200,41Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti 

€ +621.713,14

Residui attivi

Residui passivi

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2023

 (ART. 45 DPR 97/2003)

IL PRESIDENTE

GENNARO MONA

IL SEGRETARIO

DOMENICO AMATO

IL TESORIERE

GENNARO MARINO
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Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2023

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a domenica 31 dicembre 2023

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

A-0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

A-1 € +217.820,34 € +217.820,34 € +0,00FONDO DI CASSA 

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 

E-1-01-001 € +840.482,43 € +553.490,00 € +286.992,43         Quote Iscritti

E-1-01-002 € +14.000,00 € +15.470,00 € -1.470,00         Quote Nuovi Iscritti 

E-1-01-003 € +1.000,00 € +1.018,00 € -18,00         Diritti di Segreteria

E-1-01-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi

E-1-01 € +855.482,43 € +569.978,00 € +285.504,43TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - PROVENTI DIVERSI

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Distintivi - Certificati e adesivi

E-1-02-002 € +6.000,00 € +6.220,00 € -220,00         Quote Corsi di Formazioni Iscritti

E-1-02-003 € +3.889,44 € +3.882,48 € +6,96         Incassi SORESA ritenute c/terzi 

E-1-02 € +9.889,44 € +10.102,48 € -213,04TOTALI CATEGORIA II

E-1-03       CATEGORIA  III - Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-03-001 € +184.517,00 € +0,00 € +184.517,00         Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-03-002 € +0,00 € +6.055,28 € -6.055,28         Altre entrate correnti

E-1-03 € +184.517,00 € +6.055,28 € +178.461,72TOTALI CATEGORIA III

E-1 € +1.049.888,87 € +586.135,76 € +463.753,11TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-01       CATEGORIA  I - Partecipazione e acquisto valori mobiliari 

E-2-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo titoli emessi o garantiti dallo Stato e assimilati

E-2-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo di buoni postali 

E-2-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo altri titoli di credito 

E-2-01 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA I
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Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2023

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a domenica 31 dicembre 2023

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

E-2-02       CATEGORIA  II - Entrate per alienazione beni patrimoniali e riscossione di crediti

E-2-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobili e diritti reali 

E-2-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobilizzazioni tecniche 

E-2-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione di crediti 

E-2-02 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

E-2-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione mutui a medio e lungo termine 

E-2-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione prestiti e anticipazioni 

E-2-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione depositi a cauzione 

E-2-03-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione crediti diversi 

E-2-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CAPITOLO I

E-2-04       CATEGORIA  IV - Entrate Comuni 

E-2-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di mutui 

E-2-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di anticipazioni passive 

E-2-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione debiti diversi 

E-2-04 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

E-2-08       CATEGORIA  VIII - Riscossione di crediti e anticipazioni 

E-2-08 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VIII

E-2 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

E-3-01       CATEGORIA  I - Entrate aventi natura di partite di giro 

E-3-01-001 € +0,00 € +3.040,00 € -3.040,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

E-3-01-002 € +0,00 € +5.450,55 € -5.450,55         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

E-3-01-003 € +0,00 € +10.256,30 € -10.256,30         Ritenute erariali  lavoro assimilato a dipendente 

E-3-01-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

E-3-01-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo
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E-3-01-006 € +0,00 € +2.185,06 € -2.185,06         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

E-3-01-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

E-3-01-008 € +0,00 € +14.645,47 € -14.645,47         IVA split payment

E-3-01 € +0,00 € +35.577,38 € -35.577,38TOTALI CATEGORIA I

E-3 € +0,00 € +35.577,38 € -35.577,38TOTALI TITOLO III

€ +1.267.709,21 € +839.533,48 € +428.175,73TOTALE GENERALE Entrate
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2023

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a domenica 31 dicembre 2023

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

P-0 DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

U-1    TITOLO  I - SPESE CORRENTI 

U-1-01       CATEGORIA  I - SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI SEDE 

U-1-01-001 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00         Spese Condominio

U-1-01-002 € +13.000,00 € +3.990,70 € +9.009,30         Utenze Sede 

U-1-01-003 € +10.000,00 € +3.962,00 € +6.038,00         Pulizia Sede

U-1-01-004 € +2.000,00 € +911,81 € +1.088,19         Assicurazione R.C. furto e incendio

U-1-01-005 € +10.000,00 € +6.483,17 € +3.516,83         Stampati Cancelleria Tipografia 

U-1-01-006 € +9.477,14 € +5.141,70 € +4.335,44         Spese Varie

U-1-01-007 € +15.000,00 € +4.771,06 € +10.228,94         Spese postali, bolli 

U-1-01-008 € +30.000,00 € +14.734,29 € +15.265,71         Oneri Retributivi lavoro Interinale 

U-1-01 € +92.477,14 € +39.994,73 € +52.482,41TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - SPESE GENERALI

U-1-02-001 € +40.000,00 € +7.612,80 € +32.387,20         Spese Cons. Dir e Rev. Documentate

U-1-02-002 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00         Spese C/C Postale 

U-1-02-003 € +25.000,00 € +0,00 € +25.000,00         Comm. di studio Rimb. Spese Comp.

U-1-02-004 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00         Abbonamenti riviste, Libri, Pubb.

U-1-02-005 € +25.000,00 € +488,00 € +24.512,00         Celebrazioni Ufficiali (patrocini)

U-1-02-006 € +40.000,00 € +54.183,31 € -14.183,31         Gettoni Presenza, Indenn. var C.D.

U-1-02-007 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00         Acqusito Dist. Bolli e tesserini 

U-1-02-008 € +50.000,00 € +17.799,56 € +32.200,44         Partecipazione a Convegni e corsi

U-1-02-009 € +150.000,00 € +56.846,00 € +93.154,00         Corsi di Formazione, att. congresso

U-1-02-010 € +5.000,00 € +1.301,12 € +3.698,88         Int.Pass. Comm e costi gesti. Banca 

U-1-02-011 € +15.000,00 € +7.373,68 € +7.626,32         Agg. e Manutez. sito web e pec

U-1-02-012 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00         Spese per Coor. Reg. e Interregion
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U-1-02-013 € +40.000,00 € +0,00 € +40.000,00         Oneri Cont. e Assis. su COLL.CO.CO.

U-1-02-014 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00         Borse di studio + Ricerca

U-1-02-015 € +60.000,00 € +13.972,21 € +46.027,79         Imposte

U-1-02-016 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00         Dematerializzazione Documentate

U-1-02-017 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00         Fondo spese impreviste

U-1-02-018 € +25.000,00 € +0,00 € +25.000,00         Assemblea Annuale Iscritti

U-1-02 € +580.000,00 € +159.576,68 € +420.423,32TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - SPESE ISTITUZIONALI

U-1-03-001 € +129.370,00 € +133.471,50 € -4.101,50         Quote a Federazione

U-1-03-002 € +4.097,00 € +0,00 € +4.097,00         Quote stimate nuovi iscritti

U-1-03-003 € +8.000,00 € +11.672,96 € -3.672,96         Consulenza Legale

U-1-03-004 € +8.000,00 € +9.760,00 € -1.760,00         Consulenza Amm ed Elaborazione dati

U-1-03-005 € +8.000,00 € +11.435,72 € -3.435,72         Consulenza Informatica

U-1-03-006 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00         Spese Prof. per consul. esterne

U-1-03-007 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00         Ufficio stampa e P.R.

U-1-03-008 € +20.000,00 € +11.986,50 € +8.013,50         Costi di Riscossione e Serv. Cassa

U-1-03-009 € +3.000,00 € +5.490,00 € -2.490,00         Gestione e For. Software Contabilità

U-1-03 € +215.467,00 € +183.816,68 € +31.650,32TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - SPESE PERSONALE DIPENDENTE

U-1-04-001 € +30.000,00 € +27.881,53 € +2.118,47         Stipendi lordi

U-1-04-002 € +25.000,00 € +8.456,23 € +16.543,77         Contributi

U-1-04-003 € +50.870,70 € +0,00 € +50.870,70         TFR Accantonato da Destinare

U-1-04 € +105.870,70 € +36.337,76 € +69.532,94TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - STORNO RESIDUI PASSIVI A.P.

U-1-05-001 € +57.894,37 € +0,00 € +57.894,37         Varie
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U-1-05 € +57.894,37 € +0,00 € +57.894,37TOTALI CATEGORIA V

U-1 € +1.051.709,21 € +419.725,85 € +631.983,36TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

U-2-01       CATEGORIA  I - Acquisizione beni di uso durevole ed opere immobiliari

U-2-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto immobili 

U-2-01-002 € +120.000,00 € +244,00 € +119.756,00         Ricostruzione e ripristino immobili 

U-2-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese per costruzioni in corso 

U-2-01 € +120.000,00 € +244,00 € +119.756,00TOTALI CATEGORIA I

U-2-02       CATEGORIA  II - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche 

U-2-02-001 € +50.000,00 € +517,28 € +49.482,72         Acquisto impianti, attrezzature e macchinari 

U-2-02-002 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00         Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti attrezzature e macchinari

U-2-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto automezzi 

U-2-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Grandi manutenzioni di automezzi 

U-2-02-005 € +50.000,00 € +0,00 € +50.000,00         Acquisto di mobili, macchine d'ufficio e attrezzature informatiche

U-2-02 € +130.000,00 € +517,28 € +129.482,72TOTALI CATEGORIA II

U-2-03       CATEGORIA  III - Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari 

U-2-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati

U-2-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Depositi di buoni postali 

U-2-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto di altri titoli di credito 

U-2-03 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA III

U-2-04       CATEGORIA  IV - Oneri Comuni 

U-2-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di mutui 

U-2-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di anticipazioni passive 

U-2-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Estinzione debiti diversi 
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U-2-04 € +0,00 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

U-2 € +250.000,00 € +761,28 € +249.238,72TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

U-3-21       CATEGORIA  XXI - Spese aventi natura di partite di giro 

U-3-21-001 € +0,00 € +1.520,00 € -1.520,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

U-3-21-002 € +0,00 € +5.450,55 € -5.450,55         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

U-3-21-003 € +0,00 € +10.256,30 € -10.256,30         Ritenute erariali per lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

U-3-21-006 € +0,00 € +2.185,06 € -2.185,06         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

U-3-21-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

U-3-21-008 € +2.607,90 € +15.259,98 € -12.652,08         IVA Split payment

U-3-21 € +2.607,90 € +34.671,89 € -32.063,99TOTALI CATEGORIA XXI

U-3 € +2.607,90 € +34.671,89 € -32.063,99TOTALI TITOLO III

€ +1.304.317,11 € +455.159,02 € +849.158,09TOTALE GENERALE Uscite

IL PRESIDENTE

GENNARO MONA

IL SEGRETARIO

DOMENICO AMATO

IL TESORIERE

GENNARO MARINO
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Rimasti da 

riscuotere

Entrate Situazione a domenica 31 dicembre 2023RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZI

Codice Descrizione

2023

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

ACCERTAMENTI
Totale 

Accertamenti

(8 + 9)

Riscosse

A-0 € +635.355,40 € +0,00 € +635.355,40 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

A-1 FONDO DI CASSA  (presunto)

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 

E-1-01-001 € +549.570,00 € +0,00 € +549.570,00 € +477.653,45 € +93.870,00 € +571.523,45 € -21.953,45         Quote Iscritti

E-1-01-002 € +14.000,00 € +0,00 € +14.000,00 € +15.470,00 € +0,00 € +15.470,00 € -1.470,00         Quote Nuovi Iscritti 

E-1-01-003 € +1.000,00 € +0,00 € +1.000,00 € +1.018,00 € +0,00 € +1.018,00 € -18,00         Diritti di Segreteria

E-1-01-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Interessi

€ +564.570,00 € +0,00 € +564.570,00 € +494.141,45 € +93.870,00 € +588.011,45E-1-01 € -23.441,45TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - PROVENTI DIVERSI

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Distintivi - Certificati e adesivi

E-1-02-002 € +6.000,00 € +0,00 € +6.000,00 € +6.220,00 € +0,00 € +6.220,00 € -220,00         Quote Corsi di Formazioni Iscritti

E-1-02-003 € +3.889,44 € +0,00 € +3.889,44 € +3.882,48 € +0,00 € +3.882,48 € +6,96         Incassi SORESA ritenute c/terzi 

€ +9.889,44 € +0,00 € +9.889,44 € +10.102,48 € +0,00 € +10.102,48E-1-02 € -213,04TOTALI CATEGORIA II

E-1-03       CATEGORIA  III - Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +6.055,28 € +0,00 € +6.055,28 € -6.055,28         Altre entrate correnti

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +6.055,28 € +0,00 € +6.055,28E-1-03 € -6.055,28TOTALI CATEGORIA III

€ +574.459,44 € +0,00 € +574.459,44 € +510.299,21 € +93.870,00 € +604.169,21E-1 € -29.709,77TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-01       CATEGORIA  I - Partecipazione e acquisto valori mobiliari 

E-2-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo titoli emessi o garantiti dallo Stato e assimilati

E-2-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo di buoni postali 

E-2-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Realizzo altri titoli di credito 
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€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-01 € +0,00TOTALI CATEGORIA I

E-2-02       CATEGORIA  II - Entrate per alienazione beni patrimoniali e riscossione di crediti

E-2-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobili e diritti reali 

E-2-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Alienazione di immobilizzazioni tecniche 

E-2-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione di crediti 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-02 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

E-2-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione mutui a medio e lungo termine 

E-2-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione prestiti e anticipazioni 

E-2-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione depositi a cauzione 

E-2-03-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Riscossione crediti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-03-001 € +0,00TOTALI CAPITOLO I

E-2-04       CATEGORIA  IV - Entrate Comuni 

E-2-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di mutui 

E-2-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione di anticipazioni passive 

E-2-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Assunzione debiti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-04 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

E-2-08       CATEGORIA  VIII - Riscossione di crediti e anticipazioni 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2-08 € +0,00TOTALI CATEGORIA VIII

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00E-2 € +0,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

E-3-01       CATEGORIA  I - Entrate aventi natura di partite di giro 

E-3-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +3.040,00 € +0,00 € +3.040,00 € -3.040,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

E-3-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.450,55 € +516,98 € +5.967,53 € -5.967,53         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

E-3-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.671,60 € +3.928,46 € +9.600,06 € -9.600,06         Ritenute erariali  lavoro assimilato a dipendente 
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E-3-01-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

E-3-01-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

E-3-01-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.185,06 € +151,48 € +2.336,54 € -2.336,54         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

E-3-01-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

E-3-01-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +14.645,47 € +51,75 € +14.697,22 € -14.697,22         IVA split payment

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +30.992,68 € +4.648,67 € +35.641,35E-3-01 € -35.641,35TOTALI CATEGORIA I

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +30.992,68 € +4.648,67 € +35.641,35E-3 € -35.641,35TOTALI TITOLO III

€ +574.459,44 € +0,00 € +574.459,44 € +541.291,89 € +98.518,67 € +639.810,56 € -65.351,12TOTALE GENERALE Entrate

TOTALE GENERALE ENTRATE

TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE € 574.459,44

Utilizzo dell'avanzo di amministrazione € 635.355,40

€ 1.209.814,84

€ 574.459,44

€ 635.355,40

€ 1.209.814,84
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P-0 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

U-1    TITOLO  I - SPESE CORRENTI 

U-1-01       CATEGORIA  I - SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI SEDE 

U-1-01-001 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +3.000,00         Spese Condominio

U-1-01-002 € +13.000,00 € +0,00 € +13.000,00 € +3.990,70 € +109,80 € +4.100,50 € +8.899,50         Utenze Sede 

U-1-01-003 € +10.000,00 € +0,00 € +10.000,00 € +3.962,00 € +0,00 € +3.962,00 € +6.038,00         Pulizia Sede

U-1-01-004 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +911,81 € +0,00 € +911,81 € +1.088,19         Assicurazione R.C. furto e incendio

U-1-01-005 € +10.000,00 € +0,00 € +10.000,00 € +6.483,17 € +0,00 € +6.483,17 € +3.516,83         Stampati Cancelleria Tipografia 

U-1-01-006 € +9.477,14 € +0,00 € +9.477,14 € +4.968,70 € +0,00 € +4.968,70 € +4.508,44         Spese Varie

U-1-01-007 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +4.771,06 € +0,00 € +4.771,06 € +10.228,94         Spese postali, bolli 

U-1-01-008 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00 € +14.594,85 € +1.229,04 € +15.823,89 € +14.176,11         Oneri Retributivi lavoro Interinale 

€ +92.477,14 € +0,00 € +92.477,14 € +39.682,29 € +1.338,84 € +41.021,13U-1-01 € +51.456,01TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - SPESE GENERALI

U-1-02-001 € +40.000,00 € +0,00 € +40.000,00 € +7.612,80 € +0,00 € +7.612,80 € +32.387,20         Spese Cons. Dir e Rev. Documentate

U-1-02-002 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.000,00         Spese C/C Postale 

U-1-02-003 € +25.000,00 € +0,00 € +25.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +25.000,00         Comm. di studio Rimb. Spese Comp.

U-1-02-004 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.000,00         Abbonamenti riviste, Libri, Pubb.

U-1-02-005 € +25.000,00 € +0,00 € +25.000,00 € +488,00 € +0,00 € +488,00 € +24.512,00         Celebrazioni Ufficiali (patrocini)

U-1-02-006 € +40.000,00 € +0,00 € +40.000,00 € +25.754,60 € +19.072,46 € +44.827,06 € -4.827,06         Gettoni Presenza, Indenn. var C.D.

U-1-02-007 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.000,00         Acqusito Dist. Bolli e tesserini 

U-1-02-008 € +50.000,00 € +0,00 € +50.000,00 € +17.739,56 € +0,00 € +17.739,56 € +32.260,44         Partecipazione a Convegni e corsi

U-1-02-009 € +150.000,00 € +0,00 € +150.000,00 € +54.648,00 € +0,00 € +54.648,00 € +95.352,00         Corsi di Formazione, att. congresso

U-1-02-010 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00 € +1.301,12 € +0,00 € +1.301,12 € +3.698,88         Int.Pass. Comm e costi gesti. Banca 

U-1-02-011 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +7.373,68 € +0,00 € +7.373,68 € +7.626,32         Agg. e Manutez. sito web e pec

U-1-02-012 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +15.000,00         Spese per Coor. Reg. e Interregion
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U-1-02-013 € +40.000,00 € +0,00 € +40.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +40.000,00         Oneri Cont. e Assis. su COLL.CO.CO.

U-1-02-014 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +30.000,00         Borse di studio + Ricerca

U-1-02-015 € +60.000,00 € +0,00 € +60.000,00 € +8.483,20 € +2.936,00 € +11.419,20 € +48.580,80         Imposte

U-1-02-016 € +15.000,00 € +0,00 € +15.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +15.000,00         Dematerializzazione Documentate

U-1-02-017 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +30.000,00         Fondo spese impreviste

U-1-02-018 € +25.000,00 € +0,00 € +25.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +25.000,00         Assemblea Annuale Iscritti

€ +580.000,00 € +0,00 € +580.000,00 € +123.400,96 € +22.008,46 € +145.409,42U-1-02 € +434.590,58TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - SPESE ISTITUZIONALI

U-1-03-001 € +129.370,00 € +0,00 € +129.370,00 € +133.471,50 € +0,00 € +133.471,50 € -4.101,50         Quote a Federazione

U-1-03-002 € +4.097,00 € +0,00 € +4.097,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +4.097,00         Quote stimate nuovi iscritti

U-1-03-003 € +8.000,00 € +0,00 € +8.000,00 € +11.672,96 € +0,00 € +11.672,96 € -3.672,96         Consulenza Legale

U-1-03-004 € +8.000,00 € +0,00 € +8.000,00 € +9.760,00 € +0,00 € +9.760,00 € -1.760,00         Consulenza Amm ed Elaborazione dati

U-1-03-005 € +8.000,00 € +0,00 € +8.000,00 € +11.435,72 € +0,00 € +11.435,72 € -3.435,72         Consulenza Informatica

U-1-03-006 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +30.000,00         Spese Prof. per consul. esterne

U-1-03-007 € +5.000,00 € +0,00 € +5.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.000,00         Ufficio stampa e P.R.

U-1-03-008 € +20.000,00 € +0,00 € +20.000,00 € +11.986,50 € +0,00 € +11.986,50 € +8.013,50         Costi di Riscossione e Serv. Cassa

U-1-03-009 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +5.490,00 € +0,00 € +5.490,00 € -2.490,00         Gestione e For. Software Contabilità

€ +215.467,00 € +0,00 € +215.467,00 € +183.816,68 € +0,00 € +183.816,68U-1-03 € +31.650,32TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - SPESE PERSONALE DIPENDENTE

U-1-04-001 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00 € +24.496,61 € +2.193,48 € +26.690,09 € +3.309,91         Stipendi lordi

U-1-04-002 € +25.000,00 € +0,00 € +25.000,00 € +8.456,23 € +1.191,44 € +9.647,67 € +15.352,33         Contributi

U-1-04-003 € +50.870,70 € +0,00 € +50.870,70 € +0,00 € +53.783,64 € +53.783,64 € -2.912,94         TFR Accantonato da Destinare

€ +105.870,70 € +0,00 € +105.870,70 € +32.952,84 € +57.168,56 € +90.121,40U-1-04 € +15.749,30TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - STORNO RESIDUI PASSIVI A.P.

U-1-05-001 € +57.894,37 € +0,00 € +57.894,37 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +57.894,37         Varie
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€ +57.894,37 € +0,00 € +57.894,37 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-1-05 € +57.894,37TOTALI CATEGORIA V

€ +1.051.709,21 € +0,00 € +1.051.709,21 € +379.852,77 € +80.515,86 € +460.368,63U-1 € +591.340,58TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

U-2-01       CATEGORIA  I - Acquisizione beni di uso durevole ed opere immobiliari

U-2-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto immobili 

U-2-01-002 € +120.000,00 € +0,00 € +120.000,00 € +244,00 € +0,00 € +244,00 € +119.756,00         Ricostruzione e ripristino immobili 

U-2-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese per costruzioni in corso 

€ +120.000,00 € +0,00 € +120.000,00 € +244,00 € +0,00 € +244,00U-2-01 € +119.756,00TOTALI CATEGORIA I

U-2-02       CATEGORIA  II - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche 

U-2-02-001 € +50.000,00 € +0,00 € +50.000,00 € +517,28 € +0,00 € +517,28 € +49.482,72         Acquisto impianti, attrezzature e macchinari 

U-2-02-002 € +30.000,00 € +0,00 € +30.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +30.000,00         Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti attrezzature e macchinari

U-2-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto automezzi 

U-2-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Grandi manutenzioni di automezzi 

U-2-02-005 € +50.000,00 € +0,00 € +50.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +50.000,00         Acquisto di mobili, macchine d'ufficio e attrezzature informatiche

€ +130.000,00 € +0,00 € +130.000,00 € +517,28 € +0,00 € +517,28U-2-02 € +129.482,72TOTALI CATEGORIA II

U-2-03       CATEGORIA  III - Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari 

U-2-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati

U-2-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Depositi di buoni postali 

U-2-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Acquisto di altri titoli di credito 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-2-03 € +0,00TOTALI CATEGORIA III

U-2-04       CATEGORIA  IV - Oneri Comuni 

U-2-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di mutui 

U-2-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Rimborsi di anticipazioni passive 

U-2-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Estinzione debiti diversi 
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Rimasti da pagare

Uscite Situazione a domenica 31 dicembre 2023RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZI

Codice Descrizione

2023

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

IMPEGNI
Totale Impegni

(8 + 9)

Pagate

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00U-2-04 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

€ +250.000,00 € +0,00 € +250.000,00 € +761,28 € +0,00 € +761,28U-2 € +249.238,72TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

U-3-21       CATEGORIA  XXI - Spese aventi natura di partite di giro 

U-3-21-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.520,00 € +1.520,00 € +3.040,00 € -3.040,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

U-3-21-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.450,55 € +516,98 € +5.967,53 € -5.967,53         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

U-3-21-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +5.671,60 € +3.928,46 € +9.600,06 € -9.600,06         Ritenute erariali per lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

U-3-21-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.185,06 € +151,48 € +2.336,54 € -2.336,54         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

U-3-21-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

U-3-21-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +12.652,08 € +2.045,14 € +14.697,22 € -14.697,22         IVA Split payment

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +27.479,29 € +8.162,06 € +35.641,35U-3-21 € -35.641,35TOTALI CATEGORIA XXI

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +27.479,29 € +8.162,06 € +35.641,35U-3 € -35.641,35TOTALI TITOLO III

€ +1.301.709,21 € +0,00 € +1.301.709,21 € +408.093,34 € +88.677,92 € +496.771,26 € +804.937,95TOTALE GENERALE Uscite

TOTALE GENERALE USCITE

TOTALE USCITE COMPLESSIVE € 1.301.709,21

Risultato della gestione di competenza -€ 91.894,37

€ 1.209.814,84

€ 1.301.709,21

-€ 91.894,37

€ 1.209.814,84

IL PRESIDENTE

GENNARO MONA

IL SEGRETARIO

DOMENICO AMATO

IL TESORIERE

GENNARO MARINO
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Codice Descrizione Totale

(14+15)

Variazioni

RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOATTIVI   Situazione a domenica 31 dicembre 2023

14 15 16 17/1813

Riscossi Rimasti da 

riscuotere 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2023

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 

E-1-01-001 € +290.912,43 € +75.836,55 € +184.296,89 € +278.166,89€ +260.133,44 € -30.778,99         Quote Iscritti

E-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Quote Nuovi Iscritti 

E-1-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Diritti di Segreteria

E-1-01-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Interessi

€ +75.836,55 € +184.296,89 € +278.166,89€ +290.912,43E-1-01 € +260.133,44 € -30.778,99TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - PROVENTI DIVERSI

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Distintivi - Certificati e adesivi

E-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Quote Corsi di Formazioni Iscritti

E-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Incassi SORESA ritenute c/terzi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-1-02 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

E-1-03       CATEGORIA  III - Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-03-001 € +184.517,00 € +0,00 € +184.517,00 € +184.517,00€ +184.517,00 € +0,00         Entrate non classificabili in altre voci 

E-1-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Altre entrate correnti

€ +0,00 € +184.517,00 € +184.517,00€ +184.517,00E-1-03 € +184.517,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA III

€ +75.836,55 € +368.813,89 € +462.683,89€ +475.429,43E-1 € +444.650,44 € -30.778,99TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-01       CATEGORIA  I - Partecipazione e acquisto valori mobiliari 

E-2-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Realizzo titoli emessi o garantiti dallo Stato e assimilati

E-2-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Realizzo di buoni postali 

E-2-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Realizzo altri titoli di credito 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-01 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA I

E-2-02       CATEGORIA  II - Entrate per alienazione beni patrimoniali e riscossione di crediti
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Codice Descrizione Totale

(14+15)

Variazioni

RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOATTIVI   Situazione a domenica 31 dicembre 2023

14 15 16 17/1813

Riscossi Rimasti da 

riscuotere 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2023

E-2-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Alienazione di immobili e diritti reali 

E-2-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Alienazione di immobilizzazioni tecniche 

E-2-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione di crediti 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-02 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

E-2-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione mutui a medio e lungo termine 

E-2-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione prestiti e anticipazioni 

E-2-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione depositi a cauzione 

E-2-03-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Riscossione crediti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-03-001 € +0,00 € +0,00TOTALI CAPITOLO I

E-2-04       CATEGORIA  IV - Entrate Comuni 

E-2-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assunzione di mutui 

E-2-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assunzione di anticipazioni passive 

E-2-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assunzione debiti diversi 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-04 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

E-2-08       CATEGORIA  VIII - Riscossione di crediti e anticipazioni 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2-08 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA VIII

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00E-2 € +0,00 € +0,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

E-3-01       CATEGORIA  I - Entrate aventi natura di partite di giro 

E-3-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

E-3-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +516,98€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

E-3-01-003 € +0,00 € +4.584,70 € +0,00 € +3.928,46€ +4.584,70 € +4.584,70         Ritenute erariali  lavoro assimilato a dipendente 

E-3-01-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

E-3-01-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo
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Codice Descrizione Totale

(14+15)

Variazioni

RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOATTIVI   Situazione a domenica 31 dicembre 2023

14 15 16 17/1813

Riscossi Rimasti da 

riscuotere 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2023

E-3-01-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +151,48€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

E-3-01-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

E-3-01-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +51,75€ +0,00 € +0,00         IVA split payment

€ +4.584,70 € +0,00 € +4.648,67€ +0,00E-3-01 € +4.584,70 € +4.584,70TOTALI CATEGORIA I

€ +4.584,70 € +0,00 € +4.648,67€ +0,00E-3 € +4.584,70 € +4.584,70TOTALI TITOLO III

€ +80.421,25 € +368.813,89 € +467.332,56€ +475.429,43 € +449.235,14 € -26.194,29TOTALE GENERALE Attivi
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Codice Descrizione Totale

(14+15)

Variazioni

RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOPASSIVI Situazione a domenica 31 dicembre 2023

14 15 16 17/1813

Pagati Rimasti da 

pagare 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2023

U-1    TITOLO  I - SPESE CORRENTI 

U-1-01       CATEGORIA  I - SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI SEDE 

U-1-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese Condominio

U-1-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +109,80€ +0,00 € +0,00         Utenze Sede 

U-1-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Pulizia Sede

U-1-01-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assicurazione R.C. furto e incendio

U-1-01-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Stampati Cancelleria Tipografia 

U-1-01-006 € +173,00 € +173,00 € +0,00 € +0,00€ +173,00 € +0,00         Spese Varie

U-1-01-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese postali, bolli 

U-1-01-008 € +139,44 € +139,44 € +0,00 € +1.229,04€ +139,44 € +0,00         Oneri Retributivi lavoro Interinale 

€ +312,44 € +0,00 € +1.338,84€ +312,44U-1-01 € +312,44 € +0,00TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - SPESE GENERALI

U-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese Cons. Dir e Rev. Documentate

U-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese C/C Postale 

U-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Comm. di studio Rimb. Spese Comp.

U-1-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Abbonamenti riviste, Libri, Pubb.

U-1-02-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Celebrazioni Ufficiali (patrocini)

U-1-02-006 € +28.428,71 € +28.428,71 € +0,00 € +19.072,46€ +28.428,71 € +0,00         Gettoni Presenza, Indenn. var C.D.

U-1-02-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acqusito Dist. Bolli e tesserini 

U-1-02-008 € +60,00 € +60,00 € +0,00 € +0,00€ +60,00 € +0,00         Partecipazione a Convegni e corsi

U-1-02-009 € +2.198,00 € +2.198,00 € +0,00 € +0,00€ +2.198,00 € +0,00         Corsi di Formazione, att. congresso

U-1-02-010 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Int.Pass. Comm e costi gesti. Banca 

U-1-02-011 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Agg. e Manutez. sito web e pec

U-1-02-012 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese per Coor. Reg. e Interregion

U-1-02-013 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Oneri Cont. e Assis. su COLL.CO.CO.
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Codice Descrizione Totale

(14+15)

Variazioni

RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOPASSIVI Situazione a domenica 31 dicembre 2023

14 15 16 17/1813

Pagati Rimasti da 

pagare 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2023

U-1-02-014 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Borse di studio + Ricerca

U-1-02-015 € +5.489,01 € +5.489,01 € +0,00 € +2.936,00€ +5.489,01 € +0,00         Imposte

U-1-02-016 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Dematerializzazione Documentate

U-1-02-017 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Fondo spese impreviste

U-1-02-018 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Assemblea Annuale Iscritti

€ +36.175,72 € +0,00 € +22.008,46€ +36.175,72U-1-02 € +36.175,72 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - SPESE ISTITUZIONALI

U-1-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Quote a Federazione

U-1-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Quote stimate nuovi iscritti

U-1-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Consulenza Legale

U-1-03-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Consulenza Amm ed Elaborazione dati

U-1-03-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Consulenza Informatica

U-1-03-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese Prof. per consul. esterne

U-1-03-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ufficio stampa e P.R.

U-1-03-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Costi di Riscossione e Serv. Cassa

U-1-03-009 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Gestione e For. Software Contabilità

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-1-03 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - SPESE PERSONALE DIPENDENTE

U-1-04-001 € +3.384,92 € +3.384,92 € +0,00 € +2.193,48€ +3.384,92 € +0,00         Stipendi lordi

U-1-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.191,44€ +0,00 € +0,00         Contributi

U-1-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +53.783,64€ +0,00 € +0,00         TFR Accantonato da Destinare

€ +3.384,92 € +0,00 € +57.168,56€ +3.384,92U-1-04 € +3.384,92 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - STORNO RESIDUI PASSIVI A.P.

U-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Varie
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RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOPASSIVI Situazione a domenica 31 dicembre 2023

14 15 16 17/1813

Pagati Rimasti da 

pagare 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2023

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-1-05 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA V

€ +39.873,08 € +0,00 € +80.515,86€ +39.873,08U-1 € +39.873,08 € +0,00TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

U-2-01       CATEGORIA  I - Acquisizione beni di uso durevole ed opere immobiliari

U-2-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto immobili 

U-2-01-002 € +10.828,69 € +0,00 € +10.828,69 € +10.828,69€ +10.828,69 € +0,00         Ricostruzione e ripristino immobili 

U-2-01-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Spese per costruzioni in corso 

€ +0,00 € +10.828,69 € +10.828,69€ +10.828,69U-2-01 € +10.828,69 € +0,00TOTALI CATEGORIA I

U-2-02       CATEGORIA  II - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche 

U-2-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto impianti, attrezzature e macchinari 

U-2-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti attrezzature e macchinari

U-2-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto automezzi 

U-2-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Grandi manutenzioni di automezzi 

U-2-02-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto di mobili, macchine d'ufficio e attrezzature informatiche

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-2-02 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

U-2-03       CATEGORIA  III - Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari 

U-2-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati

U-2-03-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Depositi di buoni postali 

U-2-03-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Acquisto di altri titoli di credito 

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-2-03 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA III

U-2-04       CATEGORIA  IV - Oneri Comuni 

U-2-04-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Rimborsi di mutui 

U-2-04-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Rimborsi di anticipazioni passive 

U-2-04-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Estinzione debiti diversi 
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Codice Descrizione Totale

(14+15)

Variazioni

RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE RESIDUI      ESERCIZIOPASSIVI Situazione a domenica 31 dicembre 2023

14 15 16 17/1813

Pagati Rimasti da 

pagare 

(16 - 14)

Residui 

all'inizio 

dell'esercizio

1/2 3 23

Residui al termine 

dell'Esercizio 

(9 + 15)

2023

€ +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00U-2-04 € +0,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA IV

€ +0,00 € +10.828,69 € +10.828,69€ +10.828,69U-2 € +10.828,69 € +0,00TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO 

U-3-21       CATEGORIA  XXI - Spese aventi natura di partite di giro 

U-3-21-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.520,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro autonomo 

U-3-21-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +516,98€ +0,00 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro dipendente 

U-3-21-003 € +4.584,70 € +4.584,70 € +0,00 € +3.928,46€ +4.584,70 € +0,00         Ritenute erariali per lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro assimilato a dipendente

U-3-21-005 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro autonomo

U-3-21-006 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +151,48€ +0,00 € +0,00         Ritenute previdenziali e assistenziali lavoro dipendente

U-3-21-007 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00€ +0,00 € +0,00         Ritenute sindacali dipendenti 

U-3-21-008 € +2.607,90 € +2.607,90 € +0,00 € +2.045,14€ +2.607,90 € +0,00         IVA Split payment

€ +7.192,60 € +0,00 € +8.162,06€ +7.192,60U-3-21 € +7.192,60 € +0,00TOTALI CATEGORIA XXI

€ +7.192,60 € +0,00 € +8.162,06€ +7.192,60U-3 € +7.192,60 € +0,00TOTALI TITOLO III

€ +47.065,68 € +10.828,69 € +99.506,61€ +57.894,37 € +57.894,37 € +0,00TOTALE GENERALE Passivi

IL PRESIDENTE

GENNARO MONA

IL SEGRETARIO

DOMENICO AMATO

IL TESORIERE

GENNARO MARINO
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